Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

24.10.2023 №A-2618

О результатах Всероссийского конкурса детского творчествако Дню дошкольного работника «Мой
любимый воспитатель»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич
2) Новикова Ирина Александровна
3) Корнева Татьяна Вячеславовна
4) Прудникова Екатерина Андреевна
5) Ковальчук Анна Евгеньевна ДП-2618-100076 от 23.10.2023

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса
детского творчествако Дню дошкольного работника «Мой любимый воспитатель»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер
наградного
документа

1 Шайдурова
Арина

Спиридонова
Наталья
Николаевна

Букет воспитателю 2 место ДП-2618-
100063

2 Доржиев
Алдар

Спиридонова
Наталья
Николаевна

Букет воспитателю 1 место ДП-2618-
100065

3 Степанова
Александра

Спиридонова
Наталья
Николаевна

Букет воспитателю 3 место ДП-2618-
100066

4
Группа для
детей 6-7
лет

Понкратова
Любовь
Петровна

Песня "Воспитатель" 1 место ДП-2618-
100090

5 Ларионов
Кирилл

Ларина
Светлана
Васильевна

"А,вот мой любимый Воспитатель!" 2 место ДП-2618-
100134

6
Гавнетдинов
Дим
Данилович

Рамазанова
Алина
Габдулаваловна

репортаж "Мой любимый
воспитатель" 1 место ДП-2618-

100176

7 Доронина
Ольга

Доронина
Анастасия
Ивановна

Любимым воспитателям 1 место ДП-2618-
100720

8 Кузнецова
Злата

Доронина
Анастасия
Ивановна

Воспитатель-ангел 3 место ДП-2618-
100721

9 Царева Лиза
Доронина
Анастасия
Ивановна

Удивительная аппликация 3 место ДП-2618-
100722

10 Василенко
Лея

Доронина
Анастасия
Ивановна

Розовые розы 1 место ДП-2618-
100723

11 Шобанова
Вероника

Нагорная
Ксения
Васильевна

Букет воспитателю 2 место ДП-2618-
100744

12 Кондратьева
Алиса

Левенец Ольга
Станиславовна На уроке 1 место ДП-2618-

100871

13 Коваленко
Софья

Левенец Ольга
Станиславовна С Днем учителя! 1 место ДП-2618-

100872

14 Кирьян
Вероника

Шайхиева
Надежда
Ивановна

Букет для учителя 1 место ДП-2618-
100873

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов